
Rejoignez-nous !

@cote.resto

Mise en bouche 
Entrée

Poisson
Viande
Dessert

MENU
DÉCOUVERTE

38€

Servi Hors boissons

P L A T S
LE CANARD
Magret snacké, gratin de pomme de terre à la truffe

LE THON 
Juste saisi, purée a l’huile d’olives et asperges craquantes

LE CABILLAUD
Poêlées, risotto au vieux parmesan, persillade

LE TARTARE 
De bœuf, classique, préparé, frites salade

LE BURGER
Lard paysan, tomme des Pyrénées, et mayo miel moutarde

LE COCHON
Pluma, crémeux de PDT  et réduction au Chemin de Moscou

24€

22€

24€

18€

22€

 21€

LE CHOCOLAT
Mousse chocolat noir, coque chocolat blanc noisettes caramélisées,
zest confits de mandarine, sorbet mandarine

LA PAVLOVA
Fruits de saisons, crème montée à la vanille de Madagascar, glace 

LE MILLE & UNE FEUILLE
Feuilletés, crème vanille de Madagascar, noisettes caramélisées,
glace caramel au beurre salé & caramel maison

LE GOURMAND
Assortiment de mini-desserts

LE BABA
Flambé au vieux rhum, crème montée vanille et boule de glace

LE FROMAGE
Du moment

D E S S E R T S
10€

9€

8€

10€

8€

10€

CROQUETTE DE JAMBON IBÉRIQUE (X6)

TACOS GUACAMOLE, CREVETTE ET CITRON VERT

OEUFS MIMOSA AU THON MI CUIT, MAYONNAISE CIBOULETTE

CREVETTE PANKO SAUCE AIGRE DOUCE

CARPACCIO DE SAUMON MICUIT AU SEL, CONDIMENTS 
ET SÉSAME

SALADE DE CHÉVRE DU GAEC DU SOUSTROBE LARDÉ,
VINAIGRETTE AU MIEL DE RIQUETTE

8€

12€

12€

12€

14€

14€

À  P A R T A G E R ,  O U  P A S . . . Entrée
Plat

Dessert
Café

Verre de flying solo 

Chip’s

Filets de volaille panés
aux corn-flakes & frites maison

OU
Haché de boeuf & frites maison

Glace

 Boisson (sirop ou jus de fruit) 

Salade d‘attente
Cassoulet de mamie ginette

1 verre de Gayda-Sphère
2 boules de glace au choix

Servi uniquement le midi,
Hors week-ends et jours fériés.

Jusqu’à 10 ans

MENU RETOUR
DU MARCHÉ

MENU
ENFANT

FORMULE
CASSOULET

10€

22€

23,50€

Kir Vin Blanc

Kir Blanquette 

Muscat de Rivesaltes

Ricard

Martini ou Suze

Bulle brut

Bulle rosé

Bulle ancestrale

4€   22€
6€   22€
4€   22€
3€   22€
4€   22€
4€   25€
4€   25€
4€   25€

3€
5€
6€
3€
4€
2€

5,50€

Bud, Heineken 

Desperados, Hoegaarden blanche

Tripel Karmeliet, IPA

Coca, Coca zéro, Orangina, IceTea & Limonade

Diabolo

Sirop

Eau gazeuse 1L

N O S  A P É R I T I F S

N O S  B I È R E S  &  S O F T  

SPRITZ CITRON OU MANDARINE
(Crème religieuse citron ou mandarine, blanquette, eau pétillante)

SUMMERL   VE (Rhum, jus d’orange, jus d’ananas, sirop de grenadine)

APPLEPOP (Ballantine’s, jus de pomme, eau pétillantes menthe fraîche )

NEGRONI (Campari, gin, martini blanc)

MOJITO CLASSIQUE, FRAISE, OU PASSION 
(Sucre de canne, citron vert, menthe, rhum, eau pétillante, angostura,

coulis fraise ou passion)

LIMANZA (Gin, manzana, limonade, jus de citron)

N O S  C O C K T A I L S 9 €

7 €N O S  M O C K T A I L S
SUNSET (Jus d’ananas, jus de citron, sirop de pêche, jus d‘orange)

VIRGIN PINK TONIC (Jus de goyave, sirop de framboise, tonic)

6€    70€

8€    70€

6€    70€

8€    70€

8€    70€

5€    45€

6€    55€

6€    55€

Whisky & Rhum 3ans

Rhum 7ans & caolila

Vodka & Gin

Poire

Armagnac, cognac, calvados

Crèmes religieuses : mandarine, menthe & citron

Crèmes religieuses bio : mandarine, menthe & citron

Crème de Gin BOHEME

N O S  D I G E S T I F S

Expresso, décafeiné

Noisette (déca)

Allongé (déca)

Double expresso (déca)

Grand crème (déca)

Thé & infusions

B O I S S O N S  C H A U D E S
1,80€

2€
2€

3,60€
3,60€

3€

5€   18€

6€   20€
FLYING SOLO ROSÉ 2022 (Grenache, Cinsault)

LA MINUETTE 2021-2022

5€   18€
5€   18€
6€   24€
6€   28€
6€   28€
7€   39€
7€   39€

74€

FLYING SOLO ROUGE 2022 (Grenache, Syrah)

GAYDA-SPHÈRE 2022 (Syrah)

EN PASSANT 2022 (Syrah, Carignan)

FREESTYLE 2021 (Assemblage Rouge), BIO

FIGURE LIBRE 2021-2022 (Cabernet Franc), BIO

CHEMIN DE MOSCOU 2021, BIO

ALTRE CAMI 2021 (Grenache Noir)

CHEMIN DE MOSCOU 2020 (magnum) 

R O U G E S  I G P  D ' O C  7 5 C L

R O S É S  I G P  D ' O C  7 5 C L

B L A N C S  I G P  D ' O C  7 5 C L
5€   18€
5€   18€
5€   18€
6€   24€
6€   28€
6€   28€

FLYING SOLO 2022 (Grenache, Viognier)

GAYDA-SPHÈRE 2022 (Viognier)

GAYDA-SPHÈRE 2022 (Chardonnay)

EN PASSANT BLANC 2021 (Muscat Blanc, Macabeu)

FREESTYLE 2021 (Assemblage Blanc), BIO

FIGURE LIBRE 2022 (Chenin Blanc), BIO

C Ô T É  D U  C H A I


